
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0531
Tanggal 2023-10-24
Penerima NURHAYATI - HAIER CIREBON
Alamat PT. HAIER SALES INDONESIA CAB.CIREBON JL. RAYA

TEGAL SARI RUKO CAPITAL POINT NO. 8K KEL. TEGAL
WANGI KEC. WERU KAB. CIREBON

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 631190013620123

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 14/10/23 SPM-09742 82484538 10345027 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 30 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 14/10/23

2 14/10/23 SPM-09741 82484532 10344990 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 17 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 14/10/23

3 14/10/23 SPM-09740 82446258 10342297 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 35 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 14/10/23

4 16/10/23 SPM-09693 82547832 10348258 Indramayu CV SINAR AGUNG 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 17/10/23

5 16/10/23 SPM-09693 82547833 10348259 Indramayu CV SINAR AGUNG 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 17/10/23

6 16/10/23 SPM-09693 82556955 10349289 Indramayu CV SINAR AGUNG 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 10/10/23

7 16/10/23 SPM-09696 82546334 10348068 Indramayu AYUB HARTANTO 50 NURUL IQBAL B 9476 JYT 17/10/23

8 16/10/23 SPM-09696 82546333 10348062 Indramayu AYUB HARTANTO 20 NURUL IQBAL B 9476 JYT 17/10/23

9 16/10/23 SPM-09696 82541524 10347711 Indramayu AYUB HARTANTO 3 NURUL IQBAL B 9476 JYT 17/10/23

10 11/10/23 SPM-09542 82540131 10347602 TEGAL CV GANDRUNG 3 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 14/10/23

11 11/10/23 SPM-09543 82535760 10347241 TEGAL CV MERBABU 5 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 14/10/23

12 11/10/23 SPM-09543 82535761 10347242 TEGAL CV MERBABU 5 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 14/10/23

13 11/10/23 SPM-09543 82540223 10347653 TEGAL CV MERBABU 1 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 14/10/23

14 11/10/23 SPM-09543 82540224 10347655 TEGAL CV MERBABU 1 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 14/10/23

15 11/10/23 SPM-09543 82540226 10347658 TEGAL CV MERBABU 6 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 14/10/23

16 11/10/23 SPM-09543 82540228 10347663 TEGAL CV MERBABU 6 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 14/10/23

17 11/10/23 SPM-09543 82541520 10347660 TEGAL CV MERBABU 3 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 14/10/23

18 11/10/23 SPM-09539 82535435 10346992 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 20 DONI RIFAI B 9325 JYT 12/10/23

19 11/10/23 SPM-09539 82535755 10347231 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 DONI RIFAI B 9325 JYT 12/10/23

20 12/10/23 SPM-09567 82544719 10347893 TEGAL CV. GEMILANG TSAKTI 10 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 14/10/23

21 13/10/23 SPM-09596 82545957 10348015 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 DONI RIFAI B 9325 JYT 14/10/23

22 13/10/23 SPM-09596 82546326 10348017 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 2 DONI RIFAI B 9325 JYT 14/10/23
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23 11/10/23 SPM-09547 82535434 10346991 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 2 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 13/10/23

24 11/10/23 SPM-09547 82535756 10347232 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 2 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 13/10/23

25 11/10/23 SPM-09547 82496559 10345899 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 15 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 13/10/23

26 29/09/23 SPM-09340 82498020 10346009 CIREBON CV. PANEN MAS MURNI 6 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 14/10/23

27 29/09/23 SPM-09340 82492829 10345545 CIREBON CV. PANEN MAS MURNI 4 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 14/10/23

28 29/09/23 SPM-09340 82496566 10345910 CIREBON CV. PANEN MAS MURNI 6 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 14/10/23

29 29/09/23 SPM-09340 82487565 10345370 CIREBON CV. PANEN MAS MURNI 6 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 13/10/23

30 29/09/23 SPM-09340 82496569 10345917 CIREBON CV. PANEN MAS MURNI 10 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 14/10/23

31 29/09/23 SPM-09340 82487564 10345369 CIREBON CV. PANEN MAS MURNI 6 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 14/10/23

32 29/09/23 SPM-09340 82496567 10345911 CIREBON CV. PANEN MAS MURNI 6 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 14/10/23

33 30/09/23 SPM-09352 82436426 10341519 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 14/10/23

34 30/09/23 SPM-09352 82495871 10345856 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 14/10/23

35 30/09/23 SPM-09352 82544716 10347890 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 6 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 14/10/23

36 30/09/23 SPM-09352 82545913 10347998 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 20 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 14/10/23

37 30/09/23 SPM-09352 82547835 10348267 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 14/10/23

38 11/10/23 SPM-09540 82537440 10347240 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 30 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 12/10/23

39 11/10/23 SPM-09540 82446257 10342295 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 20 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 12/10/23

40 16/10/23 SPM-09738 82490393 10342312 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 31 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 16/10/23

41 16/10/23 SPM-09739 82484846 10345054 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 18 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 16/10/23

42 14/10/23 SPM-09744 82484843 10344995 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 30 DONI RIFAI B 9325 JYT 14/10/23

43 14/10/23 SPM-09745 82434440 10341313 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 3 DONI RIFAI B 9325 JYT 14/10/23

44 14/10/23 SPM-09746 82486754 10345288 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 3 DONI RIFAI B 9325 JYT 14/10/23

45 14/10/23 SPM-09743 82230167 10330624 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 8 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 14/10/23

46 20/10/23 SPM-09795 82577592 10350345 Tegal CV GANDRUNG 26 DONI RIFAI B 9325 JYT 21/10/23

47 20/10/23 SPM-09795 82577589 10350348 Tegal CV GANDRUNG 54 DONI RIFAI B 9325 JYT 21/10/23

48 20/10/23 SPM-09794 82572000 10350036 Tegal CV. GEMILANG TSAKTI 10 DONI RIFAI B 9325 JYT 21/10/23

49 20/10/23 SPM-09794 82572002 10350040 Tegal CV. GEMILANG TSAKTI 2 DONI RIFAI B 9325 JYT 21/10/23

50 18/10/23 SPM-09734 82563135 10349256 Tegal CV SINAR 30 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 20/10/23

51 18/10/23 SPM-09734 82560659 10349253 Tegal CV SINAR 10 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 20/10/23

52 18/10/23 SPM-09734 82563131 10349226 Tegal CV SINAR 1 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 20/10/23

53 18/10/23 SPM-09734 82563130 10349225 Tegal CV SINAR 1 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 20/10/23

54 18/10/23 SPM-09734 82563129 10349224 Tegal CV SINAR 1 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 20/10/23

55 18/10/23 SPM-09734 82563134 10349252 Tegal CV SINAR 2 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 20/10/23

56 18/10/23 SPM-09734 82563132 10349245 Tegal CV SINAR 10 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 20/10/23

57 18/10/23 SPM-09734 82563133 10349251 Tegal CV SINAR 3 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 20/10/23
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58 18/10/23 SPM-09735 82563157 10349561 Tegal CV. GEMILANG TSAKTI 14 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 20/10/23

59 18/10/23 SPM-09735 82563156 10349560 Tegal CV. GEMILANG TSAKTI 16 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 20/10/23

60 18/10/23 SPM-09736 82568473 10349780 Tegal CV GANDRUNG 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 20/10/23

61 18/10/23 SPM-09736 82566805 10349776 Tegal CV GANDRUNG 2 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 20/10/23

62 18/10/23 SPM-09736 82563145 10349538 Tegal CV GANDRUNG 2 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 20/10/23

63 18/10/23 SPM-09737 82568476 10349795 Tegal CV MERBABU 4 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 20/10/23

64 18/10/23 SPM-09737 82568474 10349793 Tegal CV MERBABU 9 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 20/10/23

65 18/10/23 SPM-09737 82566804 10349775 Tegal CV MERBABU 5 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 20/10/23

66 18/10/23 SPM-09720 82563125 10346335 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 32 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 20/10/23

67 20/10/23 SPM-09793 82572006 10350051 Tegal CV MERBABU 5 DONI RIFAI B 9325 JYT 20/10/23

68 20/10/23 SPM-09792 82572005 10350050 Indramayu CV SINAR AGUNG 25 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/10/23

69 20/10/23 SPM-09792 82572674 10350168 Indramayu CV SINAR AGUNG 40 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/10/23

70 20/10/23 SPM-09792 82572675 10350170 Indramayu CV SINAR AGUNG 20 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/10/23

71 20/10/23 SPM-09792 82575910 10349282 Indramayu CV SINAR AGUNG 5 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/10/23

72 20/10/23 SPM-09792 82575935 10350295 Indramayu CV SINAR AGUNG 3 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/10/23

73 18/10/23 SPM-09722 82541522 10347707 Indramayu AYUB HARTANTO 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 20/10/23

74 18/10/23 SPM-09722 82541525 10347713 Indramayu AYUB HARTANTO 2 NURUL IQBAL B 9476 JYT 20/10/23

75 18/10/23 SPM-09722 82566534 10348062 Indramayu AYUB HARTANTO 30 NURUL IQBAL B 9476 JYT 20/10/23

76 18/10/23 SPM-09724 82560661 10346013 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 20/10/23

77 18/10/23 SPM-09724 82563141 10349381 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 3 NURUL IQBAL B 9476 JYT 20/10/23

78 16/10/23 SPM-09692 82553019 10348708 Tegal CV GANDRUNG 2 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 17/10/23

79 18/10/23 SPM-09724 82563140 10349379 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 20/10/23

80 18/10/23 SPM-09724 82563139 10349378 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 4 NURUL IQBAL B 9476 JYT 20/10/23

81 18/10/23 SPM-09724 82560660 10346017 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 20/10/23

82 16/10/23 SPM-09718 82544718 10347892 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 6 DONI RIFAI B 9325 JYT 18/10/23

83 28/09/23 SPM-09309 82466731 10343759 CIREBON CV. PANEN MAS MURNI 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 17/10/23

84 16/10/23 SPM-09718 82466731 10343759 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 1 DONI RIFAI B 9325 JYT 18/10/23

85 16/10/23 SPM-09697 82555682 10346018 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 1 DONI RIFAI B 9325 JYT 19/10/23

86 16/10/23 SPM-09697 82555683 10346019 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 1 DONI RIFAI B 9325 JYT 19/10/23

87 16/10/23 SPM-09697 82555995 10348953 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 4 DONI RIFAI B 9325 JYT 19/10/23

88 16/10/23 SPM-09697 82556411 10349149 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 3 DONI RIFAI B 9325 JYT 19/10/23

89 16/10/23 SPM-09697 82559809 10349380 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 1 DONI RIFAI B 9325 JYT 19/10/23

90 16/10/23 SPM-09697 82555680 10346014 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 1 DONI RIFAI B 9325 JYT 19/10/23

91 16/10/23 SPM-09697 82555681 10346015 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 1 DONI RIFAI B 9325 JYT 19/10/23

92 16/10/23 SPM-09697 82546329 10348031 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 3 DONI RIFAI B 9325 JYT 19/10/23

Print : 2026-02-16 0:24:47 Page : 3



93 16/10/23 SPM-09697 82544717 10347891 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 5 DONI RIFAI B 9325 JYT 19/10/23

94 16/10/23 SPM-09697 82555994 10348947 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 3 DONI RIFAI B 9325 JYT 19/10/23

95 18/10/23 SPM-09814 82446259 10342312 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 31 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 19/10/23

96 18/10/23 SPM-09815 82484542 10345060 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 19/10/23

97 19/10/23 SPM-09817 82446262 10342342 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 25 EPIN PIRMANSYAH B 9291 NYV 19/10/23

98 19/10/23 SPM-09816 82446264 10342345 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 25 EPIN PIRMANSYAH B 9291 NYV 19/10/23

99 19/10/23 SPM-09818 82490382 10341064 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 30 EPIN PIRMANSYAH B 9291 NYV 19/10/23

100 16/10/23 SPM-09692 82556057 10349121 Tegal CV GANDRUNG 3 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 18/10/23

101 16/10/23 SPM-09692 82556062 10349129 Tegal CV GANDRUNG 2 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 18/10/23

102 16/10/23 SPM-09695 82556954 10349253 Tegal CV SINAR 40 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 18/10/23

103 16/10/23 SPM-09695 82556420 10349221 Tegal CV SINAR 1 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 18/10/23

104 16/10/23 SPM-09695 82556421 10349222 Tegal CV SINAR 1 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 18/10/23

105 16/10/23 SPM-09695 82559807 10349223 Tegal CV SINAR 1 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 18/10/23

106 29/09/23 SPM-09341 82494890 10345750 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 12 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 13/10/23

107 30/09/23 SPM-09352 82494890 10345750 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 4 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 14/10/23

108 17/10/23 SPM-09819 82484533 10344993 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 50 AHMAD YANI SUPRAPTO B 9291 JYT 17/10/23

109 30/09/23 SPM-09680 82484535 10344998 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 6 DONI RIFAI B 9325 JYT 17/10/23

110 17/10/23 SPM-09822 82484530 10344983 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 DONI RIFAI B 9325 JYT 17/10/23

111 17/10/23 SPM-09821 82494882 10345709 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 21 DONI RIFAI B 9325 JYT 17/10/23

112 17/10/23 SPM-09820 82487576 10345390 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 AHMAD YANI SUPRAPTO B 9291 JYT 17/10/23

113 18/10/23 SPM-09858 82540129 10347590 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 16 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 14/10/23

114 18/10/23 SPM-09860 82446177 10342282 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 50 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 19/10/23

115 18/10/23 SPM-09859 82446261 10342338 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 50 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 19/10/23

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2023-10-28 00:49:13 Total 1,321
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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